РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЯТОГО СОЗЫВА

21 декабря 2017 года

с. Ивановское

№ 104
О единовременном поощрении главы муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края и секретаря Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края по итогам работы за 2017 год
Руководствуясь статьями 35, 52 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации мастного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, в соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 08.08.2013 года № 176 «Об утверждении Положения о поощрении депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих муниципальной службы, работников органов местного самоуправления, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих, работников занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края», Совет депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края пятого созыва,

РЕШИЛ:

1. По итогам работы за 2017 год:
1.1. Единовременно поощрить Главу муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края Солдатова Анатолия Ивановича в размере 2 (двух) предельных должностных окладов.

1.2. Единовременно поощрить Секретаря Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края Фисенко Наталью Владимировну в размере 2 (двух) предельных должностных окладов.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети Интернет (www.ivanovskoe26.ru).

3. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края «Вестник Ивановского сельсовета»

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края по бюджету, экономической и тарифной политике, налогам, собственности и инвестициям (Серба С.П.).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Ивановского сельсовета

Кочубеевского района Ставропольского края

А.И. Солдатов